CITTA « VENTIMIGLIA

Prot.n° 4.6 30 (Lp \G Ventimiglia, 01/03/2016

Decreto n®7/2016

IL SINDACO

DATO ATTO che, rispetto alla dotazione organica della Dirigenza, questo Comune vede attualmente in

servizio di r1olo a tempo indeterminato:

- per la 4” Ripartizione Finanziaria, il dott. Rino Taggiasco;

- per la 5/ Ripartizione Tecnica, I’ing. Cesare Cigna;

- per la 3~ Ripartizione Servizi Sociali, la dott.ssa Isabella Berrino

e che risulta vacante il posto di dirigente della 1 Ripartizione;

RICHIAMATO il proprio precedente decreto n. 2 del 29/01/2016 con il quale sono stati affidati ai

sopracitati Dirigenti i seguenti incarichi ad interim degli Uffici facenti parte della 1* Ripartizione:

- al Dirigente di ruolo a tempo indeterminato, della 4* Ripartizione Finanziaria, dott. Rino Taggiasco,
la gestione dell’Ufficio Risorse Umane;

- al Dirizente di ruolo a tempo indeterminato, della 5* Ripartizione Tecnica, ing. Cesare Cigna, la
gestione dell’Ufficio Igiene Ambientale;

- al Dirizente ex art. 110, comma 1, D.Lgs. n. 267/2000 a tempo determinato, della 3~ Ripartizione
Servizi Sociali, dott.ssa Isabella Berrino, la gestione dei restanti Uffici della 1 Ripartizione;

ATTESO che i suddetti incarichi sono scaduti lo scorso 29 febbraio 2016 e che si rende necessario

procedere all’assegnazione dell’incarico dirigenziale della 1” Ripartizione;

DATO ATTO che I’articolo 20 del vigente Regolamento sull’ordinamento degli uffici e servizi,

approvato con deliberazione di Giunta Comunale n. 398 del 13.11.2007 e ss.mm.ii., disciplina le modalita

di assegnazione degli incarichi dirigenziali e che I’art. 23 prevede che, in caso di impossibilita di

procedere alla sostituzione di un dirigente, le relative funzioni possono essere conferite ad altro dirigente

in toto oppure in parte;

RITENUTO, pertanto, di prorogare gli incarichi come sopra richiamati, tenuto conto dei requisiti

soggettivi e professionali e della specifica competenza in materia, per i mesi di marzo e aprile 2016;

VISTI gli ertt. 50, 107, 109 e 110 del D.Igs. n.267/2000;

VISTO ['art. 48 dello Statuto Comunale;

PRESO ATTO dell’attuale macrostruttura comunale, in ultimo modificata dalla deliberazione della

Giunta Comunale n. 2 del 8/01/2016;

DISPONE

1) DI ASSEGNARE, per i motivi e con le modalitad di cui in premessa che quivi s’intendono
intzgralmente richiamati e trascritti, per il periodo dal 01/03/2016 e sino al 30/04/2016, salvo
reyoca anticipata, i seguenti incarichi relativi agli Uffici della 17 Ripartizione:

- al Dirigente di ruolo a tempo indeterminato, della 4~ Ripartizione Finanziaria, Dott. Rino
Taggiasco, la direzione e responsabilita dell’ Ufficio Risorse Umane;

- al Dirigente di ruolo a tempo indeterminato, della 5~ Ripartizione Tecnica, Ing. Cesare Cigna, la
direzione e responsabilita dell’ Ufficio Igiene Ambientale;

- al Dirigente ex art. 110, comma 1, D.Lgs. n. 267/2000 a tempo determinato, della 3" Ripartizione
Servizi Sociali, Dott.ssa Isabella Berrino, la direzione e responsabilitda della /* Ripartizione, ad
eccezione degli uffici suindicati ed assegnati ad altro dirigente,

iﬁaﬂlum:ﬁ‘ﬁ imn.w\:&u"rflzl‘étﬁumn -T‘ejllcil:?;:"t;:l- rilm::ﬂm > ; - > N iy s oy g aed " 3 hpeacee

Sio Intemnet: wwy con ung yeatimiglia it - E-Mail Cenificata: gomune ventimighafilcgalmail it
P.IVA/CF, : 02472 0081



|

Lo
H i

atinbuenﬂo ai medesimi compiti e funzioni analiticamente previsti dall’art. 107 del D.Lgs. n. 267/2000 e
ss.mm. u edal D. Lgs n. 81/2008;

2) DI ATTRIBUIRE per I’incarico conferito, la retribuzione di risultato cosi come determinata dal
vngente sistema di valutazione e pesatura della posizioni dirigenziali;

3) DI lj)ARE ATTO che i dirigenti provvederanno al conferimento degli incarichi di posizione
organizzativa di rispettiva competenza.

| pr?sente decreto & modificabile in tutto o in parte, nonché revocabile prima della scadenza indicata
per sopravvenute e51genze organizzative e negli altri casi indicati dalla legge (cfr. art. 109 del D.Lgs
267/2000 e ss.mm.ii.), dal C.C.N.L. di comparto e dal vigente regolamento sull’ordinamento degli
uffici e gervizi. «

IL SINDACO
(Dott. Enrico [OCULANO)

PAdocretl SHED) mun_muaaowmmmmm ino 8130 sprikc.00c
Piazza defta Libeied 3 ~ IWJ’\WWAB&D =Td. 0184 280) - FuOIMJS o !
Certificats:

Sito Intcrnet: wogy comn) -
P.IVAICF.: 00410381



